TOTAL Rl§ 149.625,00

r Valor faturado uma única vezpara Implantação, Configuração e Treinamento da Plataforma:

R$ 9.140,58 §ove mil, cento e quarenta reais e cinquenta e oito centavos);
r Valor faturado sob demandaparaMigrações e Customização de até: R$ 48.489,75 (Quarenta

e oito mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e setenta e cinco centavos);
. Valor faturado mensalmente para Sustentação, Suporte Técnico e Hospedagem: R$ 7.666,22

(Sete mil, seiscentos e sessenta e seis reais e vinte e dois centavos);
, Valor Global: R$ 149.625,00 (Cento e quarenta e nove mil, seiscentos e vinte e cinco reais).

Sem outro assunto para o momento, renovamos a Vossa Senhoria, protestos da mais

elevada consideração e estima.

João Pessoa,06 de dezembro2024

Documento assinado digitalme*te

JÔARÊFERSON LIMA GONCÂLVES FOSENDO
Data: 06/1212O24 l1:49:32-03O0